






CENNIK

Dachy



ASORTYMENT	OPAKOWANIE	CENA NETTO/ OPAKOWANIE	CENA NETTO/KG
 HYDRONYLON® HN NAWIERZCHNIOWY	25 kg *	800,00 zł	32,00 zł
 HYDRONYLON® HMS(P) PODKLAD METAL	5 kg **	190,00 zł	38,00 zł
	25 kg **	925,00 zł	37,00 zł
 HYDRONYLON® HP PODKLAD PAPA BITUMICZNA	25 kg **	625,00 zł	25,00 zł
 HYDRONYLON® HL LAKIER	20 kg	640,00zł	32,00zł
 EMULSJA GRUNTUJĄCA EG	5 kg	80,00zł	16,00 zł

Cena za 1 m² pełnego systemu na papę = 91 zł netto

Cena za 1 m² pełnego systemu na blachę = 78 zł netto

* dostępny w kolorach: jasny szary, biały

**dostępny w kolorach: grafit

MATERIAŁY UZUPEŁNIAJĄCE	ASORTYMENT		CENA NETTO/MB
	 TAŚMA SAMOKLEJĄCA TB-1	Taśma butylowa TB-1 (opakowanie 30mb)	12,00zł (360,00zł/opak.)
 SIATKA TECHNICZNA SW-1	Szerokość 2,0 m	17,00 zł	
	Szerokość 1,0 m	9,00 zł	
	Szerokość 0,5 m	4,60 zł	

Ściany + Posadzki

ASORTYMENT	OPAKOWANIE	CENA NETTO	CENA DETAL NETTO/ KG
HYDROVERT® IN	25 kg/ 12 kg	400 zł/ 192 zł	16,00 zł
HYDROVERT® IN+	25 kg/ 12 kg	550 zł/ 264 zł	22,00 zł
HYDROVERT® TM	25 kg	180 zł	7,20 zł
HYDROMAT (posadzki)	7 kg farba + 1 kg utwardzacz	428 zł + 65 zł	62,00 zł
Emulsja Gruntująca	5 kg	80 zł	16,00 zł
Grunt Szczepny GS	15 kg	150 zł	10 zł

Ceny obowiązują w sezonie 2021